
Rekonstrukce mostu ul. Pod Kamionkou 

IČ: 03620352 1 J2V services s. r. o. 
Bankovní spojení: 38123116389/0800  K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

Výzva k podání nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu 

1 identifikace zadavatele 

1.1 Zadavatel 

Název: město Český Těšín  
Sídlo: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
IČ: 00297437 
Zástupce:  Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka města 

(dále jen „zadavatel“) 

1.2 Společnost pověřená organizací zadávacího řízení  

Jméno a příjmení/obchodní firma/název: J2V services s. r.o. 
Kontaktní adresa: K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 
IČ: 03620352 
Kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Glogar 
Telefon: +420 602 117 106 
E-mail: j2vservices@seznam.cz 
 

(dále také jako „poradce“) 

Vymezení oprávnění poradce:   

Zadavatel se nechal zastoupit poradcem na základě příkazní smlouvy.  

2 Základní ustanovení 

Zadavatel v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) a v souladu s organizační směrnicí 04/2019 města Český Těšín „Zásady pro zadávání 
veřejných zakázek, jejichž zadavatelem je město Český Těšín a příspěvkové organizace jim 
zřízené“, Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce 
mostu ul. Pod Kamionkou“ (dále jen „zakázka“). 

Zadávací podmínky jsou součástí výzvy a jsou uvedeny níže. 

Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici na adrese web.tesin.cz/zd. Dodavatelé, kteří mají 
zájem o zaslání přístupového hesla pro stažení příloh výzvy, mohou zaslat svůj požadavek 
zástupci zadavatele na email j2vservices@seznam.cz. Přístupové heslo jim bude zasláno do 2 
pracovních dní na žadatelem uvedený e-mailový kontakt. 

3 Předmět zakázky a popis projektu 

3.1 Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na následující stavbu v souladu se zadávacími 
podmínkami. 

Veřejná zakázka řeší rekonstrukci mostu ul. Pod Kamionkou. 

Stávající most ev.č. 408c-M2 je v havarijním stavu, bude odstraněn a nahrazen novým mostem 
ve stejném místě. Nový most bude přesypaný jednopolový, nosná konstrukce bude montovaná 
z ocelových vlnitých plechů tlamového profilu. Kolmá světlost bude 3,62 m, celková délka tubusu 
v ose bude 11,28 m. Čela tubusu budou ukončena svisle čelními zídkami z drátokošů tl. 1,0 m. 



Rekonstrukce mostu ul. Pod Kamionkou 

IČ: 03620352 2 J2V services s. r. o. 
Bankovní spojení: 38123116389/0800  K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

Most převede místní komunikaci v kategorii MO1k 4/4/30 bez chodníků. Šířka vozovky bude 
3,00 m, volná šířka 4,50 m. Záchytné zařízení bude podél vozovky ocelové svodidlo a na čelních 
zdech ocelové dvoumadlové zábradlí výšky 1,10 m. 

Stavba nového mostu vyvolá úpravy koryta Chotěbuzky v celkové délce 36,94 m. Podélný sklon 
koryta bude 1,50%. Ve vzdálenosti 5,0 m za čelní zdí budou vybudovány tři vodní stupně 
z dřevěné kulatiny o výšce 0,40 m ve vzdálenosti po 3,0 m. V mostním otvoru bude koryto 
lichoběžníkové, opevněné kamennou dlažbou do betonu. Opevnění bude ukončeno za konci 
tubusu příčnými prahy z lomového kamene š. 0,50 m hl. 1,00 m. Na zbývající délce úpravy bude 
dno ponecháno rostlé. Břehy budou opevněny pásy kamenné dlažby do betonu o šířce 0,50 m, 
opřenou o podélnou patku z lomového kamene š. 0,5 m, hl. 0,8 m. U čelních zdí tubusu bude na 
kamennou dlažbu navazovat kamenná rovnanina. 

Rekonstrukce mostu na ul. Pod Kamionkou bude probíhat za nepřerušeného provozu na místní 
komunikaci. V území není možnost objízdné trasy, a proto bude po dobu stavby zřízena dočasná 
provizorní komunikace s mostním provizoriem. Komunikace bude sloužit současně pro pěší 
provoz, samostatná lávka pro pěší nebude zřizována 

Předmětem plnění veřejné zakázky bude provedení stavebních prací a dalších činností dle 
Přílohy č. 5 - Smlouvy o dílo k výzvě k podání nabídek.  

Rozsah stavebních prací a dalších činností je vymezen v Příloze č. 7 – dokumentací pro zadání 
stavby zpracovanou Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o., U Studia 33, 700 30 Ostrava - Zábřeh, a 
soupisem prací, dodávek a služeb spolu s výkazem výměr.   

Předpokládané zahájení stavby je 01.10.2021. Předpokládaná doba realizace je 90 kalendářních 
dní ode dne předání staveniště.  

Účastník předloží jako součást své nabídky harmonogram realizace stavebních prací. 

Místem plnění je město Český Těšín. 

4 Požadavky na prokázání kvalifikace 

Účastník prokáže kvalifikační způsobilost předložením následujících dokladů: 

Základní způsobilost: 

- Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení – text 
prohlášení viz příloha č. 2 této výzvy. Prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele 

 
Profesní způsobilost: 

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán; 

- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění; 

- Doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů v 
kopii:  

o dopravní stavby 
- Profesní způsobilost dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, ze kterého 

bude zřejmé, že dodavatel výše uvedenou profesní způsobilost požadovanou 
zadavatelem splňuje (viz příloha č. 3 této výzvy). Prohlášení bude podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 
Technická způsobilost: 
 



Rekonstrukce mostu ul. Pod Kamionkou 

IČ: 03620352 3 J2V services s. r. o. 
Bankovní spojení: 38123116389/0800  K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

- Seznam zakázek, z něhož vyplývá, že realizoval min. 3 dokončené stavební práce 
obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky, tj. 1x mostní stavbu a 2x 
dopravní stavbu o finančním objemu stavebních prací každé z nich větším než 
2 000 000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení. Zadavatel dále stanovuje, že u všech doložených referenčních 
zakázek, u kterých nebude účastník (subjekt prokazující kvalifikaci – člen sdružení, 
poddodavatel) v pozici generálního dodavatele zakázky, musí být součástí osvědčení 
také vyjádření jeho podílu na realizaci stavby, přičemž referenci lze uznat pouze 
samotnou hodnotu a předmět podílu na realizaci zakázky vztahující se k předmětu 
reference. 

- Jméno člena realizačního týmu, jehož přílohou bude osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci, životopis (v prosté kopii) vč. uvedení pracovněprávního vztahu osoby k 
účastníkovi formou čestného prohlášení a který splňuje následující: 

o Hlavní stavbyvedoucí: vysokoškolské vzdělání technického směru, min. 5 let 
praxe, je odborně způsobilý ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, v oboru dopravní stavby. 

- Technickou způsobilost dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, ze kterého 
bude zřejmé, že dodavatel výše uvedenou technickou způsobilost požadovanou 
zadavatelem splňuje (viz příloha č. 4 této výzvy). Prohlášení bude podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu bude důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

5 Základní hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude 
stanoveno dle výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

6 Všeobecné obchodní podmínky a další podmínky zadavatele 

6.1 Všeobecné obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou vyspecifikovány v Příloze č. 5 – Návrh smlouvy o dílo. Účastník je 
oprávněn do návrhu smlouvy o dílo doplnit nabídkovou cenu a své identifikační údaje. Jakékoliv 
jiné úpravy či doplnění návrhu smlouvy jsou nepřípustné. 

6.2 Další podmínky zadavatele 

Každý účastník může podat v jednom zadávacím řízení pouze jednu nabídku.  

Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí současně být poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci ani podat společnou 
nabídku s jiným účastníkem. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s 
dalšími účastníky, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem 
vyřadí. 

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení 
doby plnění, je zadavatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se 
tak i termín ukončení doby plnění, doba provedení služeb zůstává nezměněna. 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy o dílo, a to i bez udání důvodů,  



Rekonstrukce mostu ul. Pod Kamionkou 

IČ: 03620352 4 J2V services s. r. o. 
Bankovní spojení: 38123116389/0800  K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

- nepřijmout žádnou nabídku a neuzavřít smlouvu o dílo s žádným z účastníků, 

- dodatečně upřesnit, doplnit, změnit nebo zrušit zadávací podmínky ve lhůtě pro podání 
nabídek, s tím, že s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek 
přiměřeně prodloužena, změna podmínek bude zveřejněna na profilu zadavatele a dále 
bude oznámena všem známým dodavatelům, 

- prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů, 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky si ověřit skutečnosti deklarované 
účastníkem v nabídce u třetích osob, 

- neuzavřít smlouvu o dílo s vítězem, ale oslovit účastníka, jehož nabídka se umístila druhá 
v pořadí, v případě, že vítězný účastník v požadované lhůtě nepředloží originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace nebo neposkytne zadavateli 
součinnost k uzavření smlouvy o dílo ve lhůtě 15-ti dnů ode dne doručení výzvy 
k uzavření smlouvy o dílo. Obdobně zadavatel postupuje u druhého účastníka,  

- neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v zadávacím řízení, 

- nevracet účastníkům nabídky. 

6.3 Podmínky pro uplatnění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník je oprávněn požadovat písemně po zadavateli prostřednictvím kontaktní osoby poradce 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být poradci doručena nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel 
poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel prostřednictvím 
kontaktní osoby poradce poskytne účastníku dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, odešle zadavatel prostřednictvím kontaktní 
osoby poradce nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti o dodatečné informace. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku účastníka, odešle zadavatel současně všem 
účastníkům, které vyzval k podání nabídky a uveřejní na profilu zadavatele. 

6.4 Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty. Jistotu poskytne účastník formou složení peněžní částky 
na účet zadavatele nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, a to ve výši 80.000,- Kč. 

Údaje pro poskytnutí peněžní jistoty: č.ú.: 86-6161050217 kód banky: 0100, název banky: Česká 
spořitelna a.s., VS: IČ účastníka, příp. datum narození účastníka (je-li účastníkem fyzická osoba). 

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu účastníka, na kterém je 
uvedena celková částka odpovídající výši požadované jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch 
účtu zadavatele nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila nebo originál 
potvrzení banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v příslušném termínu a 
že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není v žádném případě pouhé orazítkování 
převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pokladní stvrzenky o 
složení finančních prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného 
peněžního ústavu, pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele v 
hotovosti. V případě, že účastník poskytne zadavateli peněžní jistotu, zároveň doloží ve své 
nabídce prohlášení účastníka podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, ve 
kterém účastník uvede platební symboly pro vrácení peněžní jistoty v následujícím členění: číslo 
účtu, kód banky, název banky, adresa pobočky, variabilní symbol. 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty originál 
záruční listiny, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem a společně součástí 
nabídky bude prostá kopie bankovní záruky.  



Rekonstrukce mostu ul. Pod Kamionkou 

IČ: 03620352 5 J2V services s. r. o. 
Bankovní spojení: 38123116389/0800  K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty písemné 
prohlášení pojišťovny obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění. 

7 Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni. Délku zadávací lhůty 
stanovil zadavatel na  180  dní. 

8 Forma a obsah nabídky 

Pod pojmem nabídka se rozumí vlastní nabídka účastníka, jejíchž součástí je návrh smlouvy o 
dílo, doklady ke prokázání kvalifikace účastníka a jiné doklady a údaje vyžadované touto výzvou. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka.  

Nabídka a ostatní písemnosti, včetně veškerých ostatních údajů a podkladů budou zpracovány v 
českém jazyce v písemné formě.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel vylučuje variantní zpracování nabídky 

Nabídka bude podána v jednom originále. Součástí nabídky účastníka musí být i CD s vlastní 
nabídkou, dále s vyplněným návrhem Smlouvy o dílo viz příloha č. 5 výzvy v elektronické podobě 
v neuzavřeném pro úpravy formátu *.doc (Microsoft Word), oceněný rozpočet v otevřeném 
formátu .xls a dále ostatní dokumenty, které jsou součástí nabídky, které mohou být ve formátu 
*.pdf. 

V případě rozporu mezi údaji v elektronické podobě a údaji obsaženými v písemné podobě 
nabídky účastníka v tištěné formě se za rozhodující považuje tištěná forma. 

Nabídka bude podepsána osobou nebo osobami oprávněnými za účastníka jednat a musí 
být podepsána v souladu se způsobem jednání a podepisování účastníka uvedeným 
v Obchodním rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní účastník zapsán, popřípadě bude nabídka 
podepsána osobou zmocněnou k tomuto osobou nebo osobami oprávněnými za účastníka jednat 
v souladu se způsobem jednání dle plné moci. V takovém případě musí být plná moc součástí 
nabídky účastníka. 

Nabídka musí obsahovat: 

 Identifikační údaje dodavatele – viz příloha č. 1 výzvy podepsaná osobou oprávněnou 
jednat za účastníka; 

 Doklady, jimiž účastník prokazuje kvalifikaci – lze nahradit čestným prohlášením viz přílohy 
č. 2, 3 a 4 výzvy, které budou podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka; 

 Návrh smlouvy o dílo viz příloha č. 5 výzvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
účastníka; 

 Oceněný výkaz výměr (rozpočet).  

9 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky budou odevzdány do 05.08.2021 do 10:00 hodin. Místem pro podání nabídek je 
podatelna Městského úřadu v Českém Těšíně, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín. 
Nabídky budou podány v listinné podobě v řádně uzavřené neprůhledné obálce označené 
nápisem NEOTEVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Rekonstrukce mostu ul. Pod Kamionkou“.  



Rekonstrukce mostu ul. Pod Kamionkou 

IČ: 03620352 6 J2V services s. r. o. 
Bankovní spojení: 38123116389/0800  K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

10 Přílohy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou: 

Příloha č. 1: Identifikační údaje 

Příloha č. 2: Prohlášení dodavatele o základní způsobilosti 

Příloha č. 3: Prohlášení dodavatele o profesní způsobilosti 

Příloha č. 4: Prohlášení dodavatele o splnění technické kvalifikace 

Příloha č. 5: Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 6: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet) 

Příloha č. 7: Projektová dokumentace pro provádění stavby  

 

V Neratovicích dne 21.7.2021 

 

........................................................................................... 

                                               Ing. Jaroslav Glogar 

                                    J2V services, spol. s r.o. 


		2021-07-21T10:38:42+0200
	Jaroslav Glogar




